NDFEB 10X5X1.9MM Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Pengedar NDFEB 10X5X1.9MM Pembekal NDFEB 10X5X1.9MM
Harga NDFEB 10X5X1.9MM Gambar NDFEB 10X5X1.9MM Imej NDFEB 10X5X1.9MM
Datasheet PDF NDFEB 10X5X1.9MM Muat turun Datasheet NDFEB 10X5X1.9MM Datasheet NDFEB 10X5X1.9MM
Stok NDFEB 10X5X1.9MM Beli NDFEB 10X5X1.9MM Beli Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Pembekal Standex-Meder Electronics Pengedar Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Meder Electronic NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN NDFEB 10X5X1.9MM
PENGELUAR Standex-Meder Electronics
PENERANGAN MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 79280 pcs
LEMBARAN DATA
SAIZ 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x 1.90mm)
BENTUK Rectangular
SIRI -
NAMA LAIN
374-1106
4003004032
NDFEB10X5X19MM
SUHU OPERASI 160°C (TA)
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
BAHAN Neodymium Iron Boron (NdFeB)
PEMAGNETAN Axial
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
GRED -
GAUSS KEKUATAN -
JENIS PENYAMBUNG A -
PENERANGAN TERPERINCI Magnet Neodymium Iron Boron (NdFeB) 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x
1.90mm)
NDFEB 10X5X1.9MM
Nombor Bahagian: NDFEB 10X5X1.9MM
Pengilang / jenama: Standex-Meder Electronics
Penerangan Produk MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 79280 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi NDFEB 10X5X1.9MM
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
NDFC10H
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Dalam stok:  20578 pcs
RFQ
NDFPD1N150CG
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET N-CH 1500V 100MA TO220
Dalam stok:  52753 pcs
RFQ
NDFR10P
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Dalam stok:  22771 pcs
RFQ
NDFP03N150CG
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET N-CH 1500V 2.5A TO220
Dalam stok:  32570 pcs
RFQ
NDFC10P
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Dalam stok:  22635 pcs
RFQ
NDFC16P
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Dalam stok:  20753 pcs
RFQ
NDF11N50ZH
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET N-CH 500V 12A TO220FP
Dalam stok:  3250 pcs
RFQ
NDFEB 6X10MM
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  MAGNET CYLINDRICAL NDFEB AXIAL
Dalam stok:  18434 pcs
RFQ
NDFR16H
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Dalam stok:  17322 pcs
RFQ
NDFC16H
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Dalam stok:  19228 pcs
RFQ
NDF11N50ZG
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  MOSFET N-CH 500V 12A TO-220FP
Dalam stok:  3706 pcs
RFQ
NDFR10H
Pengilang:  NKK Switches
Penerangan:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Dalam stok:  21816 pcs
RFQ